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OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY STRZELECZKI 

 

Wójt Gminy Strzeleczki informuje o podjęciu w dniu 26 października 2023 przez Radę Gminy 
Strzeleczki uchwały nr LXV/426/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Strzeleczki na lata 2024-2030. 

Gminny Program Rewitalizacji zostanie opracowany dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego 
uchwałą nr LXIV/417/23 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Strzeleczki, w myśl 
ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. 

Celem opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji jest przeciwdziałanie negatywnym 
zjawiskom społecznym oraz przestrzennym poprzez podjęcie działań zmierzających do 
aktywizowania lokalnej społeczności oraz zapobiegania procesom degradacji. Dokument ma 
na celu wyprowadzenie obszaru rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenie warunków 
do zrównoważonego rozwoju. Gminny Program Rewitalizacji stanowi narzędzie planowania, 
koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności w ramach procesu rewitalizacji.  

Wyznaczony obszar rewitalizacji składa się z podobszarów: podobszar Dobra, podobszar 
Kujawy i podobszar Zielina, gdzie prowadzone będą działania wynikające z Gminnego 
Programu Rewitalizacji. Diagnoza delimitacyjna obejmowała analizę negatywnych zjawisk ze 
sfery społecznej, a w szczególności: bezrobocia, demografii, ubóstwa, przestępczości, a także 
niewystarczającego poziomu uczestnictwa w życiu publicznym i kulturalnym oraz, 
uzupełniająco, ze sfery gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno-funkcjonalnej oraz 
technicznej. Obszar rewitalizacji charakteryzuje się szczególną koncentracją negatywnych 
zjawisk oraz ma istotne znaczenie dla rozwoju lokalnego na terenie Gminy Strzeleczki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podano do publicznej wiadomości przez: 

1. Umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Strzeleczki, 
2. Umieszczenie na stronie internetowej www.bip.strzeleczki.pl, 
3. Umieszczenie na tablicy ogłoszeń w miejscowościach : Dobra, Kujawy, Zielina. 
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